Motus Tech S.r.l.
Via G. Di Vittorio, 33/3 | I-20068 Peschiera Borromeo | Milano | Italy
Ph. +39.02.54.70.273 | Fax +39.02.54.75.543
P. IVA 08267330960 | info@motus-tech.com | www.motus-tech.com
MVS80 Series  Baureihe MVS80 | Serie MVS80
2
0
1

Codice: DTM08-M6
Part.n: DTM08-M6
Bestellcode: DTM08-M6
Misura suscettibile di modifica su richiesta del cliente
Measure likely to change according to customer request
Messen sich wahrscheinlich ändern nach Kundenwunsch
MVS80 Series  Baureihe MVS80 | Serie MVS80
Motus Tech S.r.l.
Via G. Di Vittorio, 33/3 | I-20068 Peschiera Borromeo | Milano | Italy
Ph. +39.02.54.70.273 | Fax +39.02.54.75.543
P. IVA 08267330960 | info@motus-tech.com | www.motus-tech.com
2
0
1
6
 -
 1
2
ORDERING INFORMATION | Bestallangaben Baureihe | Codici per l’ordinazione
1Proximity switch A9AA003_... | 1Magnetschalter A9AA003_... | 1Sensore di prossimità A9AA003_...
Part nr. | Ident nr. | Cod. Cable | Kabel | Cavo Output | Ausgangfunktion | Uscita
A9AA003_01 with 2 mt cable | mit 2 mt kabel | con cavo 2 mt PNP
A9AA003_02 with 2 mt cable | mit 2 mt kabel | con cavo 2 mt NPN
A9AA003_03 200 mm with M8 plug in | mit 200 mm kabel und M8 stecker | 200 mm conn. M8 PNP
A9AA003_04 200 mm with M8 plug in | mit 200 mm kabel und M8 stecker | 200 mm conn. M8 NPN
A9AA003_NC with 2 mt cable | mit 2 mt kabel | con cavo 2 mt NC
MVS80-0500-20 05-R A
Series MVS
Serie MVS
Serie MVS
Shaft | Versionen Antriebeswelle | Versione Albero
A: Without key shaft | Ohne Passfeder | Senza chiavetta
B: With key shaft | Mit Passfeder | Con sede chiavetta
Stroke mm
Hub mm
Corsa mm
Screw type | Spindeltyp | Vite tipo
R: Rolled screw with ball recirculating
    Kugelrollspindel | Rullata a ricircolo di sfere
T: Trapezoidal screw | Trapez spindel | Vite trapezia
G: Grounded | Kugelgewinde | Vite rettificata
Size 80x85
Baugröße 80x85
Grandezza 80x85
Screw diam.
Durchmesser Spindle
Dim. Vite Ø16 mm
Screw pitch
Spindelsteigung
Passo vite
05 =   5 mm
10 = 10 mm
20 = 20 mm
Fissaggio testata A2AA001L
End cap mounting A2AA001L